ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Taió

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de
Taió - TAIÓPREV

CNPJ: 05.287.617/0001-53
Rua Coronel Feddersen, 111, Fundos, Seminário – CEP: 89.190-000 – Taió/SC

Telefone (47) 99281-7082 – e-mail: taioprev@taio.sc.gov.br
Página 1 de 1

PORTARIA Nº 66, de 24/11/2021

NOMEIA MEMBROS DE COMISSÃO ESPECIAL DE

LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

INDIANARA SEMAN, Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do

Município de Taió, no uso das atribuições conferidas pelo Art. 168 da Lei nº 3.625, de 19 de dezembro

de 2012,

Considerando o disposto no artigo 6º, inciso XVI da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e

Considerando a necessidade de realização de processo para contratação de sistema de Compensação

Previdenciária entre Regimes Próprios de Previdência.

RESOLVE

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para atuarem na comissão especial de licitação:

Vania Berri – CPF: 076.468.139-74

Tayse Ariane Geremias – CPF: 094.717.429-00

Roberta Lini Negherbon Luz – CPF: 096.013.389-50

Art. 2º A Comissão a que se refere o artigo antecedente será presidida pela servidora Vânia Berri.

Art. 3º O desempenho da função de que trata esta Portaria deverá ser desenvolvido durante o horário

de expediente e será considerado serviço público relevante.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Taió, 24 de novembro de 2021.

INDIANARA SEMAN

Diretora Presidente

TAIÓPREV

mailto:taioprev@taio.sc.gov.br